


National Revision Godkendte Revisorer a/s

Haraldsvej 60, 2
8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 63 58 68

Årsrapport for 2021/22



Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. september 2022

Niels Jørgen Skjødt Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60, 2 8960 Randers SØ Hjemmeside: www.nationalrevision.dk CVR-nr.: 25 63 58 68 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Michael Morild Møller, formand Niels Jørgen Skjødt Møller Heine Johansen Sean Mogens Christensen Henrik Nordentoft Jensen Brian Levring Sørensen
Direktion	Niels Jørgen Skjødt Møller Heine Johansen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år økonomisk rådgivning, revision og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 5.895.073, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.525.694.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.797.797	24.572.270
Personaleomkostninger	1	<u>-16.628.374</u>	<u>-16.602.267</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-728.389</u>	<u>-731.780</u>
Finansielle indtægter		237.574	272.286
Finansielle omkostninger	3	<u>-113.615</u>	<u>-49.072</u>
Resultat før skat		7.564.993	7.461.437
Skat af årets resultat	4	<u>-1.669.920</u>	<u>-1.646.592</u>
Årets resultat		<u>5.895.073</u>	<u>5.814.845</u>
Foreslået udbytte		5.880.000	5.790.000
Overført resultat		<u>15.073</u>	<u>24.845</u>
		<u>5.895.073</u>	<u>5.814.845</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		5.658.550	6.203.858
Immaterielle anlægsaktiver		5.658.550	6.203.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.273	662.947
Indretning af lejede lokaler		49.402	80.854
Materielle anlægsaktiver		473.675	743.801
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		520.926	502.665
Finansielle anlægsaktiver		525.926	507.665
Anlægsaktiver i alt		6.658.151	7.455.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.177.574	7.143.504
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.829.586	2.731.852
Andre tilgodehavender		157.457	45.730
Periodeafgrænsningsposter		418.440	250.728
Tilgodehavender		10.583.057	10.171.814
Likvide beholdninger		3.204.670	4.996.108
Omsætningsaktiver i alt		13.787.727	15.167.922
Aktiver i alt		20.445.878	22.623.246

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		2.445.694	2.430.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.880.000	5.790.000
Egenkapital		<u>9.525.694</u>	<u>9.420.621</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>329.268</u>	<u>414.178</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>329.268</u>	<u>414.178</u>
Anden gæld		<u>980.737</u>	<u>943.878</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>980.737</u>	<u>943.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.600	95.181
Forudfakturering igangværende arbejder		161.378	250.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.805	34.569
Selskabsskat		1.519.830	1.435.766
Anden gæld		<u>7.725.566</u>	<u>10.028.904</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.610.179</u>	<u>11.844.569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.590.916</u>	<u>12.788.447</u>
Passiver i alt		<u>20.445.878</u>	<u>22.623.246</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.200.000	2.430.621	5.790.000	9.420.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.790.000	-5.790.000
Årets resultat	0	15.073	5.880.000	5.895.073
Egenkapital 30. juni 2022	1.200.000	2.445.694	5.880.000	9.525.694

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.006.949	13.101.974
Pensioner	2.672.793	2.720.602
Andre omkostninger til social sikring	253.800	216.367
Andre personaleomkostninger	694.832	563.324
	<u>16.628.374</u>	<u>16.602.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	439.263	500.748
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	289.126	231.032
	<u>728.389</u>	<u>731.780</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.615	49.072
	<u>113.615</u>	<u>49.072</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.754.830	1.690.766
Årets udskudte skat	-84.910	-44.174
	<u>1.669.920</u>	<u>1.646.592</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	943.878	980.737	0	936.086
	943.878	980.737	0	936.086

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler i henholdsvis Randers, Mariager og Århus fordelt på 4 lejekontrakter. 3 lejekontrakter med 6 måneders uopsigelighed og 1 lejekontrakt med 3 års uopsigelighed med opsigelse tidligst den 1. september 2024. Den samlede årlige lejeudgift udgør i alt ca. DKK 1.400.000.

Øvrige leje og leasingforpligtelser udgør DKK 159.890, og forfalder i 2022/23.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 3.000.000, der giver pant i selskabets debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 8.177.574.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Heine Johansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-580212967438
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 17:59:44
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-580212967438
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 17:59:44
Underskrevet med NemID

Sean Mogens Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-410588594917
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 13:18:45
Underskrevet med NemID

Michael Morild Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-453621014013
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 11:59:44
Underskrevet med NemID

Henrik Nordentoft Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-513563796009
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 07:32:34
Underskrevet med NemID

Brian Levring Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-727655352155
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 15:59:05
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-723416160262
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 11:56:37
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-723416160262
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 11:56:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0586647Hkrzp248348778

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-723416160262

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 11:56:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Fogtmann Juelsen

Som Revisor

RID: 98494520

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 13:47:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 058647Hkrzp248348778